
COMUNE DI BORGO VENETO
Provincia di Padova

Via Roma n. 67 – 35046 (PD)
C.F. e P.I. 05122030280

COPIA

Registro Generale n. 447

DETERMINAZIONE

AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE – SERVIZI SCOLASTICI

N. 57 DEL 25-11-2019

Oggetto: ATTIVAZIONE DELLE PROCEDURE PER LA COPERTURA DI UN
POSTO DI ESECUTORE AMMINISTRATIVO/MESSO NOTIFICATORE
- CAT. B 3 GIURIDICO -  A TEMPO PIENO E INDETERMINATO
PRESSO L'AREA 7  "POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE"
ATTRAVERSO LA MOBILITA' VOLONTARIA MEDIANTE
PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE DA ALTRE
AMMINISTRAZIONI (ART. 30 COMMA 1 DEL D.LGS. N. 165/2001).
APPROVAZIONE AVVISO E SCHEMA DI DOMANDA.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

    Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 06.06.2019 avente ad oggetto
“Aggiornamento del Piano Triennale fabbisogni di personale 2019-2021 (FTFP) e
rideterminazione della pianta organica”, con la quale, ai sensi dell’art. 30, commi 1 e 2-bis,
del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, viene prevista l’attivazione della procedura di mobilità
volontaria (passaggio diretto di personale da altre amministrazioni), per la copertura del
seguente posto di organico vacante:

- Categoria: B3 giuridico

- Area funzionale: ESECUTORE AMMINISTRATIVO / MESSO NOTIFICATORE (Area 7 – Polizia
Locale e Protezione Civile)

- Profilo professionale: ESECUTORE AMMINISTRATIVO / MESSO NOTIFICATORE

Visto l’art. 1, comma 47, della Legge 311/2004;

Dato atto che: la data di scadenza di presentazione delle domande è individuata nel
trentesimo giorno dalla pubblicazione dell'allegato avviso all'albo online del Comune di
Borgo Veneto;

Ritenuto procedere alla copertura del posto che risulta vacante mediante mobilità
volontaria con passaggio diretto di personale da altre amministrazioni (art. 30 comma 1 del
D. Lgs. 165/2001);

Dato atto che la copertura del posto sopra indicato è compatibile con il limite di spesa per
il personale;

Visto l’avviso di selezione allegato al presente provvedimento sub “A”, di cui fa parte
integrante e sostanziale;

Attesa la propria competenza ai sensi:
- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma, e 109, 2° comma del D. Lgs.
18.8.2000, n. 267;
- del decreto del Sindaco n. 3 del 25.01.2019, adottato ai sensi dell’art. 50, 10° comma del D.
Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Determinazione AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE - SERV. SCOL n.57 del 25-11-2019
BORGO VENETO

Pag. 2



DETERMINA

1. di indire una Selezione per mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 per
la copertura di n. 1 posto di Esecutore amministrativo/Messo notificatore a tempo
indeterminato e pieno, da assegnare all’Area 7;

2. di approvare l’avviso di selezione allegato alla presente determinazione sub “A”, di cui fa
parte integrante e sostanziale;

3. di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di selezione all’Albo Pretorio e sul sito internet
del Comune di Borgo Veneto ove deve rimanere fino alla scadenza del termine ultimo per la
presentazione delle domande.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to De Putti Alessandro

Determinazione AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE - SERV. SCOL n.57 del 25-11-2019
BORGO VENETO

Pag. 3



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, si attesta la regolarità e la correttezza
amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti, della presente determinazione.

IL RESP.LE DEL SERVIZIO
F.to De Putti Alessandro

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
25-11-2019 al 10-12-2019, al numero 1085.

Lì  25-11-2019 IL MESSO COMUNALE
F.to Fornasiero Maurizio

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

Lì, 25-10-2019

Il Responsabile del Servizio
F.to Martini Antonella

Determinazione AREA 03 - CONTR. GESTIONE - PERSONALE - SERV. SCOL n.57 del 25-11-2019
BORGO VENETO

Pag. 4


